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443509 Thayni Carla Assunção Costa 20/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 18 18 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457829 Mariane Rita da Silva Oliveira 01/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 17 18 35 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474847 Eda Baracat da Silva Teixeira 24/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 16 32 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450520 Leticia de Barros Schuh 22/12/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 13 29 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442398 Rafaella Silveira dos Santos 28/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 15 28 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469232 Cauã Vinícius Siqueira de Sousa 16/03/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 16 28 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475431 Monique Liz Barbosa Robetti 31/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 11 27 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456897 Thaciana Angela dos Santos 02/10/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 11 27 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447394 Matheus Henrique Lemes Gomes Clarindo 28/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 12 27 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474087 Kariny Rodrigues de Lima 31/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 13 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453103 Julio Espindola Casicava 18/08/2018 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 11 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459508 Kauany Bernadino Fernandes 23/08/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 12 26 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447858 Hanna Rebeca Leda Orellana 30/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 10 25 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475584 Alessandra Martins de Magalhães 11/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 10 25 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456126 Stefany Vitória Vasconcelos Marquês 06/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447253 Higor Pereira Brum Campos 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442925 Ana Cristina da Costa e Silva 28/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 12 25 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442490 Melissa Corrêa dos Santos 31/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 13 25 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442820 Matheus Silva Tibúrcio 11/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 14 25 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455913 Vitor Henrique Lemes de Carvalho 23/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 9 24 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460924 Jéssica Lopes Matheus 07/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 9 24 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464456 Gabriel Carlos Osti Silva 21/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 10 24 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448095 Julia Aparecida Curado 27/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 10 24 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455185 Isadora Soares Marostica 25/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 11 24 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456164 Ana Claúdia Aparecida Rodrigues Alves 29/07/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 12 24 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445845 Luciana de Souza Leandro 27/02/2018 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 12 24 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457557 Cláudio Henrique dos Santos Araújo 26/02/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 11 23 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467050 Matheus Henrique dos Santos Souza 05/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 11 23 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455056 Emannuel Delgado Sartori 25/09/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 12 23 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481610 Rodney Ferreira Nunes Junior 01/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 13 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481344 Inacio Marques de Mederios 13/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 13 23 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454622 Giovanna Baracat de Almeida Abrao dos Santos 11/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 7 22 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473529 Igor Brener Oliveira de França 28/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 9 22 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447003 Edson Roberto Tomicha dos Santos 19/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 9 22 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442574 Felipe Rainiere Macêdo de Almeida 06/12/2001 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 11 22 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466209 Mickael Vilela da Silva. 22/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 11 22 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469770 Luana Gabrielly Corrêa Machado Rosa 06/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 12 22 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465325 Maricelly Guadalupe Lemes Morais 12/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 12 22 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444519 Emanoelly Fernanda Coelho 21/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 8 21 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453957 Jonatas Elias da Silva 01/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 8 21 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450944 Gabriela Renata Costa e Silva Martins 20/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 9 21 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444430 Luiz Eduardo Reis Martins 16/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445040 Vyctoria Regina de Sousa Freitas 04/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449829 Gabriel da Cruz Andrade 06/07/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454878 Lucas Gabriel Portella 30/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 13 21 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482193 Vanessa Sâmela Sales Cardoso de Araújo 09/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 9 20 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444655 Livia Eduarda da Costa 19/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 10 20 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479771 Joao Victor Uliano Lopes Regis 23/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 12 20 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454090 Jean Felipe Ferreira Prado 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 6 19 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473294 Caroline Fraga da Silva 17/07/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 7 19 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451256 Rafael Henrique das Neves de Jesus 11/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 8 19 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478764 Anna Victória Nazário de Carvalho 29/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 8 19 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482992 Eduardo Neves de Aguiar Castilho 18/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 9 19 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466479 Kelmerson Leite da Costa 19/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 9 19 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467610 Gabrielly Arcenio Rabelo 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456561 Natã Obede Maciel Ferraz 22/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451517 Maria Luiza Feniman de Campos 10/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 11 19 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457165 Marcella de Jesus Silva 09/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 7 18 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449926 Ana Laura Garcia Assis 14/05/2018 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 7 18 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456268 João Victor de Oliveira Costa 21/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 8 18 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482429 Jackson Henrique Southier 19/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 9 18 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446760 Carlos Henrique da Silva Aleixo dos Santos 12/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 11 18 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482873 Laura Regina Nogueira da Silva 24/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 7 17 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460889 Lenita Marcieli Pereira da Silva 18/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 8 17 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456197 Ighor Andrade de Lima 04/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 8 17 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460575 Bianca Rodrigues Paula 01/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 5 16 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470062 Emanuele Emilia de Arruda 18/10/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 6 16 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480579 Ezequiel Camargo Silva 10/02/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 7 16 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447071 Gustavo Oliveira Lopes 19/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 7 16 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457947 Kevin Rezende Bendo 14/03/2005 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 8 16 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456753 Emilly Juliana Falcão de Jesus 27/05/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446726 Samara de Campos Henrique 26/03/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444018 Thaíssa dos Santos Maciel 17/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 4 15 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478773 Daniel Carlos de Rezende Ribeiro 10/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 5 15 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455886 Victoria Cecilia Campos Santos de Souza 27/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 5 15 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455036 Robert Entoni Dias Ferreira 02/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 6 15 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444791 Letícia Lovato da Silva 11/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 6 15 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482756 Gleyciele Oliveira Martins 03/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 7 15 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462143 Jhully Ellen Ramos de Campos 22/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 8 15 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456128 Pablo Gabriel Rodrigues Andrade 05/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 9 15 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473636 Anny Gabrielle Saldanha Inacio 28/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468877 Brunno Antonio Lopes 23/11/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480737 Jhonatan Vieira do Nascimento 28/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 8 14 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456856 Joao Carlos Oliveira Alecrim 01/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 3 13 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480607 Heloisa Fernanda Souza Martins da Silva 21/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 5 13 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444095 Mariana da Cruz Lopes 17/09/1997 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472233 Rhayara Paula Fialho de Arruda 08/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477039 Isadora de Abreu Pedraça 07/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448263 Geovana Cocatto de Lima 19/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456621 Fabio José Curado Silva 18/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 7 13 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442424 Roger Jesus de Arruda Fonseca 10/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 5 8 13 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479350 Ana Beatriz Leite Gomes 05/08/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 10 13 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479806 Fernanda Mamedes Almeida Gomes 14/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454570 Phelipy Diego Penha de Oliveira 31/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454759 Carlos Rubem Brito Ribeiro Neto 17/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482286 Júlio César Araújo da Silva 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444630 Maxsuel Francisco de Oliveira 05/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454951 Nathalia Bueno de Barros Silva 26/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471591 Lucianna Aparecida Campos dos Santos 27/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 4 7 11 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456667 Gabriel Benedito Assunção Pereira 23/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 3 6 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456885 Beatriz Rodrigues Carvalho 05/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469619 Enzo Gabriel  Anholeto Giro 16/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472137 João Vitor Barbosa Ferreira 22/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470752 Leonardo Ferreira de Almeida Martins de Freitas 23/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456784 Lucky Marlon Alves da Silva 26/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453813 Paulo Henrique de Sousa Hartmann 26/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457663 Ruth de Souza Guimarães 16/10/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472405 Suzielem dos Santos Regis 22/12/1999 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476438 Willyan Valezi de Oliveira 04/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445040 Vyctoria Regina de Sousa Freitas 04/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 1 Aprovado L1 - P.C.D.
454090 Jean Felipe Ferreira Prado 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 6 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482992 Eduardo Neves de Aguiar Castilho 18/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 9 19 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482873 Laura Regina Nogueira da Silva 24/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 7 17 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
470062 Emanuele Emilia de Arruda 18/10/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 6 16 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456753 Emilly Juliana Falcão de Jesus 27/05/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
468877 Brunno Antonio Lopes 23/11/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
480737 Jhonatan Vieira do Nascimento 28/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 8 14 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479350 Ana Beatriz Leite Gomes 05/08/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 10 13 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
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454951 Nathalia Bueno de Barros Silva 26/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472137 João Vitor Barbosa Ferreira 22/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
472405 Suzielem dos Santos Regis 22/12/1999 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
456126 Stefany Vitória Vasconcelos Marquês 06/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 1 Aprovado L5  - EP + Renda
482193 Vanessa Sâmela Sales Cardoso de Araújo 09/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 9 20 2 Aprovado L5  - EP + Renda
460575 Bianca Rodrigues Paula 01/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 5 16 3 Aprovado L5  - EP + Renda
480579 Ezequiel Camargo Silva 10/02/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 7 16 4 Excedente L5  - EP + Renda
444018 Thaíssa dos Santos Maciel 17/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 4 15 5 Excedente L5  - EP + Renda
455886 Victoria Cecilia Campos Santos de Souza 27/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 5 15 6 Excedente L5  - EP + Renda
482756 Gleyciele Oliveira Martins 03/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 7 15 7 Excedente L5  - EP + Renda
456128 Pablo Gabriel Rodrigues Andrade 05/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 9 15 8 Excedente L5  - EP + Renda
456856 Joao Carlos Oliveira Alecrim 01/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 3 13 9 Excedente L5  - EP + Renda
479806 Fernanda Mamedes Almeida Gomes 14/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 10 Excedente L5  - EP + Renda
444095 Mariana da Cruz Lopes 17/09/1997 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 1 Aprovado L7  - EP + PCD
447253 Higor Pereira Brum Campos 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 1 Aprovado L8  - EP + PPI
454622 Giovanna Baracat de Almeida Abrao dos Santos 11/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 7 22 2 Aprovado L8  - EP + PPI
466209 Mickael Vilela da Silva. 22/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 11 22 3 Aprovado L8  - EP + PPI
444519 Emanoelly Fernanda Coelho 21/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 8 21 4 Aprovado L8  - EP + PPI
478764 Anna Victória Nazário de Carvalho 29/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 8 19 5 Excedente L8  - EP + PPI
467610 Gabrielly Arcenio Rabelo 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 6 Excedente L8  - EP + PPI
456561 Natã Obede Maciel Ferraz 22/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 7 Excedente L8  - EP + PPI
446726 Samara de Campos Henrique 26/03/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 8 Excedente L8  - EP + PPI
462143 Jhully Ellen Ramos de Campos 22/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 8 15 9 Excedente L8  - EP + PPI
442424 Roger Jesus de Arruda Fonseca 10/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 5 8 13 10 Excedente L8  - EP + PPI
454570 Phelipy Diego Penha de Oliveira 31/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 11 Excedente L8  - EP + PPI
454759 Carlos Rubem Brito Ribeiro Neto 17/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 12 Excedente L8  - EP + PPI
482286 Júlio César Araújo da Silva 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 13 Excedente L8  - EP + PPI
456667 Gabriel Benedito Assunção Pereira 23/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 3 6 14 Excedente L8  - EP + PPI
456784 Lucky Marlon Alves da Silva 26/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
473529 Igor Brener Oliveira de França 28/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 9 22 1 Aprovado L9  - EP
444430 Luiz Eduardo Reis Martins 16/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 2 Aprovado L9  - EP
446760 Carlos Henrique da Silva Aleixo dos Santos 12/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 11 18 3 Aprovado L9  - EP
473636 Anny Gabrielle Saldanha Inacio 28/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 4 Excedente L9  - EP
444630 Maxsuel Francisco de Oliveira 05/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 5 Excedente L9  - EP
470752 Leonardo Ferreira de Almeida Martins de Freitas 23/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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